关于征集2018年度广西创新驱动发展专项资金重大项目建议的预通知（桂科创字〔2018〕3号）
为进一步深入贯彻全区创新驱动发展大会精神，加快打造传统优势产业、先进制造业、新一代信息技术、互联网经济、高性能新材料、生态环保产业、优势特色农业、海洋资源开发利用保护、大健康产业等九张创新发展名片，近期拟征集2018年度广西创新驱动发展专项资金重大项目建议，为保证此项工作的顺利进行，请各市科技局及时通知属地大型企业、高等院校及科研院所做好提交项目建议的相关准备工作。有关事项通知如下：
一、项目建议范围
围绕九张创新发展名片，针对重点领域和重点环节，围绕产业链部署创新链和资金链，凝练提出重大科技专项、重点研发、重大科技设施设备、重大科技平台建设、重要人才引进培养等重大项目建议。
二、项目建议要求
重大项目建议鼓励产学研合作、区内外合作。产学研合作项目原则上由企业牵头；区内外合作项目原则上由区内单位牵头。
三、项目建议材料
请各有关单位根据产业发展需求，认真研究提出重大项目建议，以上未尽事宜，请联系广西科技创新发展办公室。
联系人：唐耀平，翁磊浩
电　话：0771－2093625，2093615

　　附件：[image: http://www.gxst.gov.cn/gxkjt/UploadFile/001b4e93-4ca7-42aa-bba8-ef08d11126c9/doc.gif]广西创新驱动发展专项资金重大项目建议表.doc

广西壮族自治区科学技术厅
2018年1月26日

[bookmark: _GoBack]
image1.gif